15-02-2024 03:39:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido a intenso fluxo de veículos que se desloca por essa via, o asfalto degrada-se rapidamente,
necessitando da realização de operação tapa buracos, pois a mesma se encontrada bastante danificada.

solicitação para que seja realizada operação tapa buracos na rua Saldanha Marinho - Bairro Santa Luzia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2017

RUA SALDANHA MARINHO, / LATERAL DO CAMARU, PAMPULHA, 38.026-060, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 7557/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 14 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total